هزاران جوان در انگلیس، بلژیک، آلمان، سوئد و فرانسسه با برپایی تظاهرات، از مقامات خاستن در مورد تغییرات اقلیمی و گرم شدن زمین، واکنش قوری نشان دهند.
ایسن جوانان که اکثریت آنها دانش آموز و دانشجوی بودند، کلاس‌های درس را تعطیل و علیه بی‌تفاوتی مقامات نسبت به شرایط وخیم زیست

یک‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۷
۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰
۱۷ فوریه ۲۰۱۹
شماره ۲۲۱۲۶

با رای اعتماد پارلمان لبنان به کابینه «سعد حریری»، دولت لبنان رسماً کار خود را شروع کرد.

دولت جدید لبنان پس از گذشت ۹ ماه از برگزاری انتخابات پارلمانی در ۶ می ۲۰۱۸ (۱۶ژانویهشت ۹۷) در حالی تشکیل شد، که سعد حریری حاضر نبود امتیازی به دیگران به ویژه